

JUZGADO TERCERO CIVIL DE CIRCUITO DE ENVIGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO CONJUNTA PAGARÉS NROS 1,2,3 Y 4 RDO:2018-00025

Plazo TEA pactada, a mensual >>>			Plazo Hasta		1-mar-99 14-mar-99 1-ene-07 4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>					
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima				
Mora TEA pactada, a mensual >>>			Mora Hasta (Hoy)	2-mar-20	
Tasa mensual pactada >>>				Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>				Microc u Ot	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>					

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
9-jul-17	31-jul-17		1,5		0,00	200.000.000,00		0,00
9-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		200.000.000,00	22	3.524.443,51
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		200.000.000,00	30	4.806.059,33
1-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		200.000.000,00	30	4.709.544,40
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		200.000.000,00	30	4.645.569,26
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		200.000.000,00	30	4.608.635,05
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		200.000.000,00	30	4.571.627,36
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		200.000.000,00	30	4.556.023,12
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		200.000.000,00	30	4.618.361,69
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		200.000.000,00	30	4.554.071,67
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		200.000.000,00	30	4.514.999,57
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		200.000.000,00	30	4.507.175,28
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		200.000.000,00	30	4.475.845,18
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		200.000.000,00	30	4.426.785,94
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		200.000.000,00	30	4.409.092,86
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		200.000.000,00	30	4.383.506,42
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		200.000.000,00	30	4.348.020,76
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		200.000.000,00	30	4.320.373,87
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		200.000.000,00	30	4.302.579,11
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		200.000.000,00	30	4.255.042,90
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		200.000.000,00	30	4.361.828,79
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		200.000.000,00	30	4.296.643,73
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		200.000.000,00	30	4.286.747,22
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		200.000.000,00	30	4.290.706,46
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		200.000.000,00	30	4.282.787,14
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		200.000.000,00	30	4.278.826,21
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		200.000.000,00	30	4.286.747,22
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		200.000.000,00	30	4.286.747,22
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		200.000.000,00	30	4.243.139,81
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		200.000.000,00	30	4.229.243,22
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		200.000.000,00	30	4.205.396,26
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		200.000.000,00	30	4.177.536,05
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		200.000.000,00	30	4.235.200,17
1-mar-20	2-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		200.000.000,00	2	280.889,91
Resultados >>						200.000.000,00		140.280.196,70

SALDO DE CAPITAL 200.000.000,00
SALDO DE INTERESES 140.280.196,70

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS \$340.280.196,70